417) cfr. nota 408.

418) cfr. nota 397.

419) Natural de San Juan de la Frontera, Chile, donde nace el 4.5.

Eremitarum S. Augustini⁴²⁰, necnon Hospitii missionariorum dicti Ordinis⁴²¹ sub invocatione S. Thomae de Villanova extra muros civitatis Mexici in Indiis, ac aliarum Ordinum Regularium Novae Hispaniae et Philippinarum Insularum Procuratoris, ac Petri Francisci de Echevarria executoris testamentarii quondam Sebastiani de Ariburu⁴²² Arechaga⁴²³, Congregationi Venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum exposito, quod saepius in Regnis Indiarum Occidentalium in dubium revocata fuerat ratio et modus exequendi erectionem beneficiorum et Capellaniarum, quae a piis fundatoribus ita fuissent relictæ, nempe ut primum a clericis saecularibus retinerentur quoad vixissent, morte vero ab iis obita ad regulares eorumque conventus spectarent. Dubitatum enim fuerat an conditione obitus adventa possent regulares cuiusvis Ordinis per se ipsos, non per sacerdotes saeculares sacrorum onera implere, seu potius possent quidem regulares ius nominandi et praesentandi ad beneficia, et Capellanas acquirere, sacra vero non per se ipsos, sed per sacerdotes saeculares agere tenerentur. Causam disputationi huic praebuerat testamentaria dispositio quondam Bartholomaei Martin, qui anno 1688⁴²⁴ in civitate S. Iacobi de Queretaro, Mexican. diocesis iusserat, ut ex suis bonis erigeretur Capellania cum dote petiarum mille et centum monetae illarum partium, datoque onere faciendi sacra ab executoribus testamentariis nominatis volitisque designanda et praescribenda; ius vero patronatus primo reservaverat gratia Gregorii Rodriguez dato et nominato Capellano eius filio, ut hoc titulo Capellania sacris ordinibus insigniri possit, et interim sacra tunc existentibus fratribus Ordinis de B. Mariae de Monte Carmelo excalceatis nuncupatis con-

1691; profesa para la Orden de S. Agustín el 16.6.1707; elegido Asistente general en el capítulo celebrado en Roma el 19.5.1733: cfr. *Anal. August.* 12 (1927-1928) p. 359. Elegido segunda vez Asistente en el capítulo celebrado en Bolonia el 3.5.1745: cfr. *Anal. August.* 13 (1929-1930) p. 18; cfr. también SANTIAGO VELA, *Ensayo*, VII, pp. 67-69; LANTERI, *Eremitae sacrae*, II, p. 165.

420) Al tratar del P. Diego de Salinas cita sus gestiones para la consecución de este breve SANTIAGO VELA, *Ensayo*, VII, p. 70.

421) P. Domingo Horbegoso, presidente del Hospicio de Santo Tomás de Villanueva, de la ciudad de México: cfr. RODRÍGUEZ, *Historia*, VIII, núm. 342, nota 152.